
OggeƩo: RSU Cnr Liguria comunicato 05.04.2019 ‐ Buoni Pasto

MiƩente: RSU CNR Liguria ‐ ISTITUZIONALE <rsu‐genova@cnr.it>

Data: 05/04/2019, 16:24

A: "arige_bacheca@ge.cnr.it" <arige_bacheca@ge.cnr.it>, "allgedip@spin.cnr.it"

<allgedip@spin.cnr.it>, "alluser.laspezia@ismar.cnr.it" <alluser.laspezia@ismar.cnr.it>, Ufficio

Comunicazione Genova <com_urp@spin.cnr.it>, Ufficio Valorizzazione_GE

<valorizzazione@spin.cnr.it>

CC: Giambaƫsta Brignone <giambaƫsta.brignone@cnr.it>, Marco Ferrazzoli

<marco.ferrazzoli@cnr.it>, "segreteria.uspo@cnr.it" <segreteria.uspo@cnr.it>,

"segreteria.spp@cnr.it" <segreteria.spp@cnr.it>, DireƩore IBF <direƩore@ge.ibf.cnr.it>,

Marialuigia Muolo ICMATE <marialuigia.muolo@ge.icmate.cnr.it>, Gianmarco Veruggio IEIIT

<gianmarco.veruggio@ieiit.cnr.it>, Massimo Caccia INM <massimo.caccia@ge.issia.cnr.it>, Lucia

Marconi ILC <lucia.marconi@ilc.cnr.it>, Michela Spagnuolo IMATI

<michela.spagnuolo@ge.imaƟ.cnr.it>, Rosa Maria Boƫno ITD <boƫno@itd.cnr.it>, DireƩore SPIN

<direƩore@spin.cnr.it>, Marco Campani <marco.campani@spin.cnr.it>, DireƩore IMEM

<direƩore.imem@imem.cnr.it>, Marco Faimali IAS <marco.faimali@ismar.cnr.it>, Paolo Facci IBF

<paolo.facci@ge.ibf.cnr.it>, CrisƟna BaƩaglia SPRVR <crisƟna.baƩaglia@spin.cnr.it>, DireƩore IEIIT

<direƩore@ieiit.cnr.it>, RSU ISTITUZIONALE <rsu‐genova@cnr.it>

La scrivente  RSU -  a  seguito  della  presa  visione  da  parte  del  personale  degli  elenchi  degli  esercizi
convenzionati forniti dalla SODEXO nell’ambito della convezione CONSIP BP8 -   rileva che molti degli
esercizi  indicati  di  fatto  non  prenderebbero  i  buoni  pasto  SODEXO  PASS  LUNCH  Pubblica
Amministrazione (BP8).

Con la presente chiediamo quindi ai direttori/responsabili delle strutture, in cc alla presente,  di compilare
l’apposito modulo di reclamo (BP8 allegato 3 al capitolato) in allegato alla presente al fine di rendere noto
alla SODEXO tale situazione e di inviarlo per conoscenza anche a CONSIP e all’Ufficio Servizi Generali
del Cnr.

Per una maggior incisività invitiamo inoltre le strutture a farsi firmare dagli esercenti - ove questi non
accettassero i buoni pasto SODEXO PASS LUNCH Pubblica Amministrazione (BP8) - la dichiarazione
da noi predisposta nella lettera allegata.

La RSU ribadisce che tale situazione non deve ricadere sui dipendenti!

I colleghi della RSU Cnr Liguria (http://www.ge.cnr.it/rsu/chisiamo.html)

‐‐

RSU CNR Liguria
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Mail
rsu@ge.cnr.it
rsu-genova@cnr.it

Sito: http://www.ge.cnr.it/rsu/rsu.htm

__________________________________________________

Confidentiality notice: this message, together with its annexes, could contain information to be deemed strictly confidential and is destined
only to the addressee(s) identified above who only may use, copy and, under his/their responsibility, further disseminate it. If anyone received
this message by mistake or reads it without entitlement is forewarned that keeping, copying, disseminating or distributing this message to
persons other than the addressee(s) is strictly forbidden and is asked to transmit it immediately to the sender and to erase the original message
received (Rif. D.Lgs. 196/2003).

Allegati:

BP8_All3.doc 41,5 kB

leƩera_dichiarazione_esercizi.pdf 71,7 kB
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